小樽支店中古車課塩谷センター
閉店のお知らせ

お客様各位

拝啓　秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社をご利用いただき心より厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび長年お引き立ていただきました小樽支店中古車課塩谷センターは、誠に勝手ながら
2023年９月30日（土）をもちまして閉店する運びとなりました。
　これまでご愛顧くださいました皆様には、何かとご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　また、今後、お客様の担当は弊社下記各店舗にて引き続き万全の体制で臨む所存でございますので、
相変わりませぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

札幌トヨタ自動車株式会社
代表取締役社長 相茶 　省三
札幌トヨタ自動車株式会社
小樽支店長 長沢 圭一郎

札幌トヨタ自動車（株）

小樽支店 余市店
小樽市長橋４丁目６番６号　☎0134-23-5211 余市郡余市町黒川町1090番地１　☎0135-23-8581

長橋バイ
パス

JR函館本線

5

●

●

●

●

●

●

●

小樽市立森の自然館

長橋小学校

長橋
中学校

セイコーマート

●ファミリーマート

セブン-
イレブン

●
GS

スーパー
アークス

サツドラ

N

5

●

●●
●

●

●

● ●

イオン
余市店

余市運動公園
陸上競技場

DCM

しまむら
セブン-
イレブン

セイコー
マート

セイコー
マート

JR余市駅
ニッカ
ウヰスキー

余市
川

J
R
函
館
本
線

N

余市店 （サービス工場併設）

276

229

●●

●

●

●

●

●

●

GS
マックス
バリュ

ローソン

●
東山公園

セブン-イレブン

DCM

しまむら
ダイソー

サツドラ N 5
●

●

● ●

●
●

●

陸上自衛隊
倶知安駐屯地

倶知安
自動車学校

尻別
川

比羅夫ゴルフセンター

MEMUの森
キャンプ場

ヤマダデンキ
アウトレット

DCM

ケーズデンキJ
R
函
館
本
線

N

岩内店
岩内郡共和町梨野舞納２番地４０　☎0135-62-2626

倶知安店
虻田郡倶知安町字比羅夫１番地１５　☎0136-23-3111

小樽市塩谷１丁目３番３号　☎0134-26-4141

上記店舗以外については、右記QRコードよりご確認ください。

敬具
2023年9月吉日

サービス工場併設 サービス工場併設

サービス工場併設 サービス工場併設

小樽支店 中古車課 塩谷センター